

# **INNOMASTER ApS**

Banebrinken 97, 3 61  
2400 København NV

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2017**

**Theis Bertram-Jakobsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

INNOMASTER ApS

Banebrinken 97, 3 61

2400 København NV

Telefonnummer: 60664674

CVR-nr: 34488126

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Vestergade 11

4930 Maribo

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets udøver virksomhed med investering, konsulentydelser, produktudvikling, handel og service.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning er 17.400 kr. Årets resultat efter skat udgør 600.522 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Årets resultat er positivt som følge af kursstigninger på selskabets aktiebeholdning.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		17.400	18.720
Eksterne omkostninger .....		-6.261	-14.353
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>11.139</b>	<b>4.367</b>
Personaleomkostninger .....	1	-16.075	-15.831
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.936</b>	<b>-11.464</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....	2	829.528	120.632
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-54.692	-387.101
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>769.900</b>	<b>-277.933</b>
Skat af årets resultat .....	4	-169.378	65.314
<b>Årets resultat .....</b>		<b>600.522</b>	<b>-212.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		600.522	-212.619
<b>I alt .....</b>		<b>600.522</b>	<b>-212.619</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	66.555
Andre tilgodehavender .....	5	235	308
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>235</b>	<b>66.863</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.588.182	752.636
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.588.182</b>	<b>752.636</b>
Likvide beholdninger .....	6	15.638	9.272
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.604.055</b>	<b>828.771</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.604.055</b>	<b>828.771</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	7	80.000	80.000
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		387.903	-212.619
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>8</b>	<b>467.903</b>	<b>-132.619</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		102.719	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.033.433	961.390
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.136.152</b>	<b>961.390</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.136.152</b>	<b>961.390</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.604.055</b>	<b>828.771</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	-16.075	-15.831
	<u>-16.075</u>	<u>-15.831</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Udbytte	8.964	8.102
Kursregulering værdipapirer	780.292	58.810
Realiserede kursgevinster værdipapirer	40.125	51.987
Valutakursgevinster	147	1.733
	<u>829.528</u>	<u>120.632</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteudgifter	-54.663	-32.584
Kursregulering værdipapirer	0	-348.204
Realiserede kurstab værdipapirer	0	-4.140
Valutakurstab	-29	-2.173
	<u>-54.692</u>	<u>-387.101</u>

## 4. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-169.378	65.314
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-169.378</u>	<u>65.314</u>

## 5. Andre tilgodehavender

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Moms	235	308
	<u>235</u>	<u>308</u>

## 6. Likvide beholdninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Danske Bank	15.638	7.034
Nordnet Bank	0	2.238
	<u>15.638</u>	<u>9.272</u>

## 7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter a 80 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Selskabet blev stiftet ved kontant indskud af 80.000 kr til kurs 100 d.2.5.2012. Der har ikke været ændringer på anpartskapitalen.

	kr.
Anpartskapital 02.05.2012.	80.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>

## 8. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	-212.619	0	-132.619
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	600.522	0	600.522
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>387.903</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>467.903</u></b>

## **9. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Theis Bertram-Jakobsen, Banebrinken 97, 3 sal, nr 61, 2400 København NV.